ACTIVIDAD Oncologia Radioterapica 2020

HOSPITALIZACION Y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 36.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias

% Hospitalizaciones estancia > 10 dias
EM Hospitalizacién convencional
Estancias Hosp. convencional

% Hosp. convenc después 12:00AM
Interconsultas

PROCESO QUIRURGICO
Braquiterapia prostatica
Braquiterapia ginecoldgica
» Intervenciones (excluida la cir. menor)
» Programadas con ingreso
= Urgentes con ingreso
= Mayores sin ingreso
» Intervenciones menores
Intervenciones totales

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2020
73
13,8
0,8647

Acum. 2020
73
66,1%
53,4%
13,7
799
74,0%
177

Acum. 2020

14

Acum. 2020
13786

Radioterapia
conformada
tridimensional

Radioterapia de
intensidad
modulada

Radioterapia
volumétrica

Irradiaciéon
corporal total.

Radioterapia
estereotactica
(SBRT)

TOTAL

|N (Pacientes)

700

285

874

16

82

1957




